2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018 № 79
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города от 16.05.2014 № 311 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», от 17.02.2015 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 311 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», от 21.09.2015 № 505 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 311 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.

Глава города

                   И.М. Сергеев